
 Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 90/11, 
83/13, 143/14 I 120/16.) i članka 45. Statuta Općine Donja Motičina ("Službeni glasnik Općine 
Donja Motičina", broj 2/14.), Općinski načelnik Općine Donja Motičina  donosi 
 
 

IZMJENE PLANA NABAVE ZA  2017. GODINU  
 
 

Članak 1. 
 
  Ovim Izmjenama Plana nabave za 2017. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju se 
predmeti, vrste i načini nabave roba, usluga i radova, vrsta postupka i dinamika provođenja 
postupaka javne nabave i procijenjena vrijednost nabava za proračunsku 2017. godinu. 
 

 
Članak 2. 

 
  Za pripremu i provedbu postupaka nabave utvrđenih ovim Planom Općinski načelnik 
Općine Donja Motičina donosi internu Odluku kojom se utvrđuje početak i odabir postupka javne 
nabave te ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku javne nabave. 
  Najmanje jedan ovlašteni predstavnik javnog naručitelja mora posjedovati važeći 
certifikat u području javne nabave. 
  Administrativno – tehničke poslove vezane uz pripremu postupka nabave obavlja 
Jedinstveni upravni odjel Općine Donja Motičina. 
 

 
Članak 3. 

 
  Procijenjena vrijednost ukupnih nabava u 2017. godini utvrđuje se u iznosu od 
2.994.009,00 kune bez PDV-a. 
  Tablica Plana nabave za 2017. godinu sastavni je dio ovog Plana. 
 

 
Članak 4. 

 
Danoom donošenja ovog plana prestaje važiti Plan nabave za 2017. godinu.  
KLASA: 400-08/16-01/07, URBROJ: 2149/05-05-16-01 od 27. prosinca 2016. godine. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Članak 5. 
 
  Ovaj Plan objaviti će se u "Službenom glasniku Općine Donja Motičina" i na 
internetskoj stranici Općine Donja Motičina (www.donja-moticina.hr), a primjenjuje se od 01. 
siječnja 2017. godine. 
 
Klasa : 400-08/17-01/01 
Urbroj: 2149/05-05-17-01 
Donja Motičina, 20. prosinca 2017.       
                                                                                                 
 
 
                                                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK:   
          
                                                                                                               Željko Kovačević v.r.                 
Dostavlja se : 
1. Jedinstveni upravni odjel Općine Donja Motičina, 
2. Redakcija "Službenog glasnika Općine Donja Motičina", 
3. Arhiva.          



 

 

 TABLICA PLANA NABAVE ZA 2017. GODINU 
 
 

 
Red. 
br. 

 
Evid. 

br. 
nab. 

 
 

Opis predmeta nabave 

 
 

UG/OS 

 
Vrsta 

postupka 

 
Planirani  
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 
UG / OS 

Oznaka 
pozicije u 

Proračunu za 
2016. godinu 

Procijenjena 
vrijednost nabave  

(bez PDV-a)    
kn 

Planirana 
vrijednost nabave 

 (s PDV-om) 
kn 

1. 1/17. Opskrba električnom energijom - BN siječanj 2017 3223 80.000,00       100.000,00 
 

2 2/17. Opskrba prirodnim plinom - BN siječanj 2017 3223 15.535,00  19.419,00 
3. 3/17.  Motorni benzin - BN siječanj 2017 3223   2.400,00  3.000,00 
 

4. 
 

4/17. 
Adaptacija i uređenje Društvenih 
domova – Seona, Gornja Motičina  

 
- 

 
BN 

 
travanj 

 
prosinac 

 
4511 

 
59.200,00 

 
74.000,00 

5. 5/17. Dodatna ulaganja u mrtvačnice - BN travanj prosinac 4511 63.440,00 79.300,00 
6. 6/17 Ulaganja u DVD D. Motičina - BN travanj prosinac 4511 80.000,00 100.000,00 
7. 7/17. Izgradnja nogostupa u Seoni i D. 

Motičini 
UG OGR.P ožujak prosinac 4213  160.000,00 200.000,00 

8. 8/17. Izgradnja komunalne infrastrukture u 
poduzetničkoj zoni „Topolinka“ 

- BN ožujak 2017 4212  - - 

9. 9/17. Održavasnje nerazvrstanih cesta - BN ožujak prosinac 3232  200.000,00 250.000,00 
10. 10/17. Održavanje građevinskih objekata - BN ožujak prosinac 3232 12.000,00  15.000,00 
11. 11/17. Održavanje javne rasvjete - BN siječanj prosinac 3232 40.000,00  50.000,00 
12. 12/17. Ostalo investiciono održavanje - BN siječanj prosinac 3232 18.800,00  23.500,00 
13. 13/17. Izgradnja javne rasvjete u Donjoj 

Motičini i Seoni 
UG OTV P ožujak prosinac 4214  376.000,00 470.000,00 

14. 14/17. Reprezentacija (prehrambeni 
proizvodi i piće) 

- BN siječanj prosinac 3293 32.000,00 40.000,00 

15. 15/17. Stručni ispiti - BN siječanj prosinac 3213 - - 
16. 16/17. Seminari i savjetovanja  BN siječanj prosinac 3213 - - 
17. 17/17. Uredski materijal, mat. za čišćenje i 

ost. potr. mat. 
- BN siječanj prosinac 3221 7.200,00 9.000,00 



 

 

18 18/17. Stručna literatura - BN siječanj prosinac 3221 4.000,00 5.000,00 
19. 19/17. Potrošni materijal - BN siječanj prosinac 3221 7.200,00 9.000,00 
20 20/17. Sitan inventar - BN siječanj prosinac 3225 1.600,00 2.000,00 
21. 21/17. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - BN siječanj prosinac 3299   21.600,00  27.000,00 
22. 22/17. Službena, radna i zaštitna 

 odjeća i obuća 
- BN siječanj prosinac 3227 - - 

23. 23/17. Usluge telefona i telefaksa  - BN siječanj prosinac 3231  11.200,00   14.000,00 
24. 24/17 Poštanske usluge - BN siječanj prosinac 3231 4.800,00 6.000,00 
25 25/17. Usluge promidžbe i  

informiranja (oglašavanja) 
- BN siječanj prosinac 3233   12.000,00   15.000,00 

26. 26/17. Održavanje računalnog sustava - BN siječanj prosinac 3238 24.000,00 30.000,00 
27. 27/17. Grafičke, tiskarske usluge i ostale - BN siječanj prosinac 3239 15.200,00 19.000,00 
28. 28/17. Usluge banaka - BN siječanj prosinac 3431  13.600,00 17.000,00 
29. 29/17. Ostale financijske usluge - BN siječanj prosinac 3434     800,00  1.000,00 
30. 30/17. Uredska  oprema i namještaj - BN siječanj prosinac 4221 20.000,00 25.000,00 
31. 31/17. Uređaji, strojevi i oprema za ost. 

namjene 
- BN siječanj prosinac 4227 - - 

32. 32/17. Računalni programi - BN siječanj prosinac 4262 12.000,00 15.000,00 
33. 33/17. Troškovi vode - BN siječanj prosinac 3234 12.000,00 15.000,00 
34. 34/17. Ostale komunalne usluge - BN siječanj prosinac 3234 79.706,00 99.632,00 
35. 35/17. Troškovi deratizacije - BN ožujak 2017 3234 12.000,00 15.000,00 
36. 36/17. Izrada plana gospod. otpadom  - BN siječanj prosinac 4126 24.000,00 30.000,00 
37. 37/17. Izrada procjene ugroženosti stanovn... - BN siječanj prosinac 4126 24.000,00 30.000,00 
38. 38/17. Troškovi legalizacije građ. objekata - BN siječanj prosinac 4126 23.200,00 29.000,00 
39. 39/17. Izrada prij. dokum. za mrtvačnicu u G. 

Motičini 
- BN siječanj prosinac 4126 - - 

40. 40/17. Izrada izmjena i dopuna PPUO UG BN siječanj prosinac 4126 50.000,00 62.500,00 
41. 41/17. Izrada ostale projektne dokumentacije - BN siječanj prosinac 4126 40.000,00 50.000,00 
42. 42/17. Izrada projekta za javnu rasvjetu UG OGR P siječanj prosinac 4126 40.000,00 50.000,00 
43 43/17. Geodetsko – katastarske usluge - BN siječanj prosinac 3237 155.877,00  194.846,00 
44. 44/17. Ostale intelektualne usluge - BN siječanj prosinac 3237 - - 



 

 

45. 45/17. Nabavka komunalne opreme - BN siječanj prosinac 4223 190.913,00  238.641,00 
46. 46/17. Oprema za održavanje i zaštitu- klima 

uređaji 
- BN siječanj prosinac 4223 17.167,00 21.459,00 

47. 47/17. Izgradnja vodovoda u Gornjoj 
Motičini 

- BN siječanj prosinac 3861  176.000,00  220.000,00 

48. 48/17. Izgradnja I faze kanalizacije - BN siječanj  prosinac 3861  582.556,00  728.195,00 
49. 49/17. Prijevoz učenika srednjih škola UG BN siječanj prosinac 3722 16.000,00 20.000,00 
50. 50/17. Članarine - BN siječanj prosinac 3294  4.000,00  5.000,00 
51. 51/17. Pristojbe - BN siječanj prosinac 3295  4.800,00  6.000,00 
52. 52/17. Izgradnja centralnog grijanja u 

prostorijama NK  Donja Motičina 
UG BN siječanj ožujak 4214 16.000,00 20.000,00 

53. 53/17. Izgradnja reciklažnog dvorišta UG BN srpanj prosinac 4214    184.767,00 230.959,00 
54. 54/17. Izgradnja biciklističke staze UG OTV P travanj prosinac 4214 4.000,00 5.000,00 
55. 55/17. Izgradnja višenamjenskog društvenog 

doma 
UG OTV P travanj prosinac 4214  -  - 

56. 56/17. Izgradnja ostalih građ. objekata - BN ožujak prosinac 4214 26.962,00 33.703,00 
57 57/17. Oprema za civilnu zaštitu - BN siječanj prosinac 4223 15.486,00 19.357,00 

 
UKUPNO: 

 

 
2.994.009,00 

 
3.742.511,00 

 
       Napomena br. 1      UG –  ugovor o javnoj nabavi       
 
                   OS – okvirni sporazum 
                
        Napomena br. 2   OTV P – otvoreni postupak  
 
                           OGR P – ograničeni postupak  
 
                  


